
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Svobodní

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339612

Identifikátor zprávy: Z16347-20250124160238
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 24.01.2025 15:02:38

 

    Mgr. Libor Vondráček, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 2 372 826,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Abraham Kovovýroba s.r.o., Višňová 1233/2, Hořovice, 26801 3257304 1 000,00
Absolonová, Mirka, Pardubice - Zelené Předměstí 21.03.1971 500,00
Adamec, Gustav, Lužice 12.03.1956 500,00
Aksamit, Jan, Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1 04.03.1981 250,00
ALPAX s.r.o., Terronská 580/19, Praha 6, 16000 60724242 25 000,00
Antoš, Jaroslav, Praha 8 14.11.1944 1 000,00
Atanasovska, Petra, Praha 05.12.1970 1 000,00
Aubrecht, Petr, Hradec Králové 28.02.1965 1 000,00
Autoškola Drive Vršovice , s.r.o., Belocerkevska 24, Praha, 10000 24195383 2 500,00
Babinec, Zdeněk, Frýdek-Místek 17.12.1962 250,00
Babinec, Zdeněk, Frýdek-Místek 17.12.1962 250,00
Balous, Martin, Hradec Kralove 12.09.1968 2 000,00
Bartas, Bert, Znojmo 20.04.1971 50 000,00
Bayerová, Barbora Ing., Vrábče 17.09.1990 1 000,00
Bečková, Hana, Mladá Boleslav - Jemníky 04.12.1960 1 000,00
Belinger, Jiří, Praha 5 Hřebenka 02.02.1951 50 000,00
Bělohlávková, Jana, Ostrava 11.04.1971 1 000,00
Benáček, Jiří, Nový Šaldorf -Sedlešovice 17.11.1954 250,00
Beneš, Petr, Praha 21.09.1956 1 000,00
Beneš, Petr, Praha 21.09.1956 1 000,00
Beran, Jaromír, Český Krumlov 18.07.1968 500,00
Bílek, Milan, Čeladná 08.06.1960 250,00
Bílý, Josef, Jablonec n.N. 30.08.1948 500,00
Bočan, Zdeněk, Praha 13.03.1972 1 000,00
Böhm, Kryštof, Skalice u České Lípy 09.12.2000 40,00
Boleček, Luboš, Pruaha 26.07.1989 1 000,00
Boťcha, Daniel, Praha 06.10.1971 250,00



Bouda, Vítězslav, České Budějovice 18.06.1980 500,00
Božoň, Petr, Frýdlant nad Ostravicí 11.04.1953 5 000,00
Brabec, Karel, Luka nad Jihlavou 11.02.1974 250,00
Braunová, Zuzana, Žďár nad Sázavou 30.03.1966 1 000,00
Brousil, Jiří, Praha 6 29.02.1948 100,00
Brückner, Leo, Olomouc 07.10.1974 5 000,00
Burger, Oldřich, Klimkovice 19.09.1946 5 000,00
Burger, Oldřich, Klimkovice 12.12.2002 5 000,00
Bursáková, Bronislava, Brno 05.03.1963 1 000,00
Bušta, Daniel, Benecko 30.07.1970 5 000,00
Centofanti, Eva MUDr. Mgr., Praha - Nové Město 26.03.1970 1 000,00
Centofanti, Eva MUDr. Mgr., Praha - Nové Město 26.03.1970 500,00
Centofanti, Eva MUDr. Mgr., Praha - Nové Město 26.03.1970 500,00
Ciba, Tomáš, Cheb 19.04.1985 2 500,00
Cibulka, Pavel, Hluk 01.04.1984 5 000,00
Crha, Petr, Praha 25.02.1953 20 000,00
Cupánek, Miroslav, Milotice nad Opavou 02.05.1992 1 000,00
Čadová, Pavlína, Kašperské Hory 13.02.1972 1 000,00
Čekal, František, Cvikov - Cvikov II 25.08.1950 1 000,00
Černohorský, Pavel, Praha 8 07.08.1955 1 777,00
Čiháková, Marie, Děčín 20.11.1961 1 000,00
Čížek, František, Brno 24.06.1943 1 000,00
Čížek, Jaroslav, Praha 07.10.1956 3 000,00
Čunát, Milan, česká lípa 26.01.1967 10 000,00
Damborsky, Petr, Stara Boleslav 08.09.1982 1 000,00
Daniš, Libor, Praha 4 19.11.1968 2 500,00
Dočkal, Radek, Zlín, Štípa 22.05.1963 500,00
Dostálová, Lada, Perálec 27.10.1962 100,00
Dostálová, Lada, Perálec 27.10.1962 250,00
Duda, Jiří, Uherské Hradiště 01.06.1962 1 000,00
Durďáková, Ivana, Luhačovice 16.11.1967 250,00
DVORNÍ GROUP, s.r.o., Blatenská 2167/103, Chomutov, 43003 25025732 50 000,00
Dvořák, Jan, Cheb 29.06.1976 250,00



Dvořáýková, Edita, Praha 28.07.1994 500,00
Dymáčková, Zuzana, Praha 06.03.1958 2 000,00
Eisenreichová, Šárka, Praha 18.03.1970 500,00
Erbrt, Jan Ing., Hořice 07.02.1965 30 000,00
Erbrt, Jan Ing., Hořice 07.02.1965 20 000,00
Fendrich, Zdeněk, Brno 04.04.1980 300,00
Fiala, Vojtěch, Jihlava 14.08.1970 10 000,00
Ficek, Ivo, Šenov u N.J. 25.01.1979 1 000,00
Fiksa, Radomír Ing, Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1 18.10.1980 250,00
Fiksa, Radomír Ing, Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1 18.10.1980 250,00
Fleisig, Stanislav, Klatovy 03.09.1967 250,00
Formánek, Antonín, Přelouč 15.05.1958 1 000,00
Formánková Mudr., Naděžda, Blansko 25.12.1955 1 000,00
Frigoyorks.r.o, Hviezdoslavova 545/41, Brno, 62700 63481618 5 000,00
Geberle, Michal, Praha 4 06.02.1978 5 000,00
Geisselreiter, Miroslav, Pohořelice 28.04.1970 500,00
Gillern, Pavel, Kamenice 03.07.1962 10 000,00
Gráf, Martin, Horní Kounice 16.02.2001 500,00
Grénar, Petr, Boskovice 11.01.1975 250,00
Hamáček, Aleš, Praha 6 16.12.1956 5 000,00
Hanák, Petr, Olomouc 9 28.12.1953 5 000,00
Hanuš, Viliam, Chvaletice 30.04.1949 1 000,00
Hanuš, Viliam, Chvaletice 30.04.1949 1 000,00
Hanuš, Viliam, Chvaletice 30.04.1949 1 000,00
Hanzlik, Stanislav, Kelkheim 02.11.1971 1 000,00
Hašek, Petr, Praha 6 - Ruzyně 14.08.1986 500,00
Haškovec, Jan, Praha 6 31.08.1973 1 000,00
Havlíková, Věra JUDr., Praha 4 13.12.1949 10 000,00
Hédl, Luboš, Velké Losiny 22.01.1965 1 000,00
Hendrich, Vladimír, Praha 10.05.1956 15 000,00
Hetto, Martin, Plzeň 25.04.1968 500,00
Hetto, Martin, Plzeň 25.04.1968 500,00
Hlaváč, Jiří, Poniklá 19.10.1976 500,00



Holan, Miroslav, Praha 4 24.11.1962 200,00
Holinger, Jaroslav, DĚČÍN 29.03.1949 250,00
Horák, Michal, Praha 10 - Dubeč 30.11.1975 1 000,00
Horňáčková, Petra, Paskov 13.07.1972 2 500,00
Horňáková, Jana, Beroun 01.09.1966 1 000,00
Hovorka, Bedřich Ing., Ceske Budejovice 10.11.1984 500,00
Hrabik, Vaclav, TEPLICE 05.02.1960 500,00
Hrzalová, Hana, Tábor 17.07.1982 500,00
Hübel, Erik, Brno 18.02.1988 500,00
Hušek, Petr, Ústí nad Labem - město 18.05.1963 1 000,00
Hutníková, Marie, Líbeznice 17.07.1957 250,00
Hykyš, Vladimír, Jičín 19.12.1976 1 000,00
Charvát, Daniel, Modřice 06.06.1981 10 000,00
Chmelařová, Miroslava Ing., Nový Jičín 13.12.1960 500,00
Chmelík, David, Plzeň 09.08.1971 1 000,00
Chudoba, Stanislav, Hory 29.12.1976 1 000,00
Ing. Ivo Slavík, Nová 114, Mnichovo Hradiště, 29501 43791638 5 000,00
Ing. Jaroslav Mareš, Arnoltova 339, Beroun, 26601 15371247 2 000,00
Ing. Ladislav Kvapil, Janovského 20, Praha 7, 17000 13116762 1 000,00

ISOTRA a.s., Bílovecká 2411/1, Opava, 74601 47679191 50 000,00
Jakes, Petr, Jičín 01.10.1960 1 000,00
Jakubíček,Dis., Jiří, Rožnov pod Radhoštěm 02.03.1985 2 500,00
Jakubík Mudr., Josef, Zlaté Hory 21.08.1950 1 500,00
Janáčková, Liana, Ostrava 17.12.1953 8 000,00
Janáčková, Liana, Ostrava 17.12.1953 8 000,00
Janáčková, Liana, Ostrava 17.12.1953 19 400,00
Janáčková, Liana, Ostrava 17.12.1953 17 700,00
Jandora, Miroslav, Mikulčice 19.06.1953 1 000,00
Jáně, Vladimír, Spytihněv 27.06.1986 2 500,00
Jansa, Josef, Javornice 04.02.1958 5 000,00
Janská, Zdenka, Chlum 27.07.1969 500,00
Jaroš, Petr, Praha 29.01.1958 1 000,00
Jastrzembski, Jan, Vendryně 25.06.1987 200,00



Jelínek, Tomáš, Praha - Braník 29.06.1957 2 500,00Jelínek, Tomáš, Praha - Braník 29.06.1957 5 000,00
Jiří Kozák, Ing., Meziměstí 09.06.1961 500,00
Jiřina Musílková, Ing., Praha 08.02.1948 1 000,00
Jokeš, Milan, Ruzyně 17.12.1944 2 500,00
Juráková, Helena, Březnice 11.11.1973 1 000,00
Jurčo, Martin, Praha 15.05.1986 500,00
Kadlčík, Stanislav, České Budějovice 17.06.1964 250,00
Kachlík, Antonín, Ořech 22.01.1956 2 000,00
Kaiser, Kamil, Řícmanice 18.07.1965 50 000,00
Kalibán, Luděk, Poříčí u Litomyšle 132 13.01.1956 300,00
Kalina, Miroslav, Plzeň 08.05.1960 1 000,00
Kameníček, Rostislav, Hrdlořezy Praha 9 14.10.1947 2 500,00
Kašparovský, Jiří, Šarovy 21.11.1966 500,00
Kazda, Martin, Hluboká nad Vltavou 24.12.1966 1 000,00

Kellerová, Jitka, Bílovice nad Svitavou 15.06.1974 1 000,00
Keš, Miroslav, Veselí nad Lužnicí 05.01.1967 4 000,00
Klíma, Jiří, Borek 06.06.1962 1 000,00
Klimas, Jiří, Roztoky 09.07.1975 2 500,00
Kocián, Miloslav, Veřovice 06.10.1960 1 000,00
Koloušek, Martin Ing., Brno - Jundrov 11.04.1969 250,00
Koňas, Skalky 5, Nový Jičín, 74101 29451663 2 500,00
Konevič, Libor, Prostějov 10.07.1982 1 000,00
Kopčík, Marián, Brno 16.11.1961 10 000,00
Kopeň, Jiří, Ostrava 30.12.1953 1 000,00
Kopřiva, Luboš, Pelhřimov 30.09.1985 100,00
Kortánek, Jiří, Kolín 26.04.1985 250,00
Košek, Zdeněk, Rádlo 21.04.2000 500,00
Košťák, František, Batelov 02.04.1972 724,00
Kotrč, Roman, Liberec 30 10.07.1964 2 500,00
Kozák, Jiří, Město Albrechtice 30.05.1952 1 000,00
Krásenský, Marek, Bystřice nad Pernštejnem 24.07.1970 500,00
Krásenský, Marek, Bystřice nad Pernštejnem 24.07.1970 1 000,00



Kratochvíl, Martin Bc., Zlonice 28.02.1982 180 000,00Kraus, Ladislav, Ludgeřovice 27.06.1956 20 000,00
Kraus, Ladislav, Ludgeřovice 27.06.1956 20 000,00
Kraus, Ladislav, Ludgeřovice 27.06.1956 20 000,00
Kraus, Ladislav, Ludgeřovice 27.06.1956 20 000,00
Kraus, Ladislav, Ludgeřovice 27.06.1956 20 000,00
Krejsta, Jan, Brno 27.11.1974 1 000,00
Kriegelova, Gabriela, Semily 06.03.1961 1 000,00
Krnáč, Pavel, Horní Jelení 12.03.1957 1 000,00
Kropš, Karel, Písek 07.08.1972 1 000,00
Krtková, Erika, Praha 4 - Podolí 17.03.1955 250,00

Krtková, Erika, Praha 4 - Podolí 17.03.1955 500,00
Křesina, Tomáš, Bratrušov 05.12.1983 500,00
Křičenský, Pavel, Chrudim 3 29.11.1975 50,00
Křišťan, Josef, Špindlerův Mlýn - Bedřichov 05.09.1967 500,00
Křížková, Vladislava, Litovel 03.03.1963 1 000,00
Kříž, Miloš, Náchod 19.05.1954 500,00
Kubíček, Josef Ing, Valašské Meziříčí 22.05.1951 500,00
Kubů, Miroslav, Pelhřimov 09.06.1971 5 000,00
Kučerová, Jana Ing., Brno - Černá Pole 09.03.1956 250,00
Kuděla, Stanislav, BÍLOVEC 28.02.1966 1 000,00
Kuchař, Martin, Dobřany 16.09.1976 2 500,00
Kupec, Miloš, Česká Lípa 06.08.1973 500,00
Kusák, Michal, Prostějov 14.10.1969 1 000,00
Kusák, Michal, Prostějov 14.10.1969 1 000,00
Kutra, Milan Mgr., Otrokovice - Kvítkovice 16.11.1983 500,00
Kvasnica, Josef, Psáře 10.04.1962 1 000,00
Lesak, Zdeněk, Plzeň 4 09.01.1968 2 500,00
Lhotak, Jiri, Praha 06.10.1950 500,00
Libor David, Ing., Opava, Malé Hoštice 26.09.1992 500,00
Lipský, Jan, Šestajovice 18.06.1952 250,00
Liška, Jan, Komárov 02.10.1982 250,00
Loubal, Jiří, Brno 21.05.1970 20 000,00



Ludvík, Radim, Praha 5 12.01.2002 300,00
Lumír Krouský, Ing., Krnsko 05.11.1959 2 500,00
Lumír Krouský, Ing., Krnsko 05.11.1959 5 000,00
Máca, Petr, Ostrov 01.12.1945 333,00
Macek, Petr, Vodňany 02.05.1987 250,00
Macek, Tomáš, Praha 4 27.12.1969 250,00
Maděrka, Patrik, Prostějov 06.05.1976 1 000,00
Macháček, Šimon, Praha 03.06.1992 101,00
Makalová, Jaroslava, Praha 11 30.06.1955 250,00
Makovec, Vladislav, Kopřivnice 24.12.1951 250,00
Malota, Josef, Louňovice 05.02.1956 500,00
Marutová, Jarmila Mgr., Praha - Libuš 30.07.1954 1 000,00
Matějka, Jaroslav, Modřice 20.01.1956 1 000,00
Matějka, Jiří, Hradec Králové 12 03.03.1956 250,00
Max Pfeffer, Vladimír, Praha 1 03.10.2005 1 000,00
Meca, Valdemar, Třebotov 01.05.1972 50 000,00
Menšíková, Milada, Prostějov 22.12.1966 250,00
Mifka, Radomír, Kopřivnice 25.02.1958 1 000,00
Míkovec, Zdeněk, Praha 11 21.04.1973 500,00
Mojžíš, Petr, Ledeč nad Sázavou 17.06.1962 100,00
Monhartova, Daniela, Svihov 01.01.1973 500,00
Monhart, Václav, Příkosice 07.04.1981 2 500,00
Moravec, Petr, Brněnec 16.12.1953 12 000,00
Morbacher, Jaroslav Mgr., Brno 03.07.1969 1 000,00
Morch, Vladimír Ing, Praha - Čimice 14.07.1940 500,00
Moťka, Pavel, Zábřeh 02.02.1978 500,00
Musil, Tomáš, Frýdek-Místek 14.09.1948 100,00
MW invest s.r.o., Na kopečku 567, Klecany, 25067 28191323 15 000,00
Navara, Miroslav, litovel 21.11.1953 540,00
Návrat, Vít, Ostrava 24.04.1966 500,00
Nedoma, Petr, Praha 26.02.1969 500,00
Nedorostek, Jan, Hranice l - Město 01.04.1945 250,00
Necha Kofroňová, Dana, Tábor 4 24.09.1963 100,00
Nechanicky, Dusan, Smidary 30.06.1958 250,00



Nejedlý, Jaroslav, Bžany 18.05.1969 1 000,00
Němec, Václav, Lišov 25.12.1958 200,00
Neumann, František, Třebíč 07.08.1967 5 000,00
Neuverth, David, Březnice 09.09.1980 250,00
Nevludová, Alena, Libhošť 15.05.1963 500,00
Novák Jiří, Ing., Mukařov 16.12.1956 1 000,00
Novák Jiří, Ing., Mukařov 16.12.1956 2 500,00
Novák, Michal, Praha 20.05.1980 1 000,00
Novák, Pavel, Vinařice 18.06.1964 1 000,00
Novák, Pavel, Vinařice 18.06.1964 1 000,00
Nová, Markéta, Loučeň 20.09.1978 100,00
Novotný, Evžen, Police nad Metují 22.06.1947 250,00
Novotný, Tomaš, Brno 25.05.1960 400,00
Ondroušková, Jarmila, Kyjov 30.06.1961 500,00
Ondruch, Josef ing, Vsetín 28.02.1958 1 000,00
Ošťádal, Jindřich, Bučovice 05.06.1958 1 000,00
Ožvolda, Marek, Chomutov 17.11.1987 3 000,00
Pacner, Petr, Velke Porici 27.08.1995 10 000,00
Pacola, David, Otrokovice 14.03.1969 1 000,00
Pánek, Jan Bc., Slaný 19.02.1968 500,00
Paule, Bohuslav, Kolová 25.03.1976 500,00
Pavel, Hudy, Úpice 03.09.1966 250,00
Pecuch, Jiří, Frýdek-Místek 31.10.1972 250,00
Pěluchová, Miroslava, Kopřivnice 06.11.1982 100,00
Pěnkava, Jaroslav, Divišov 28.05.1955 500,00
Pernica, Radek, Praha 4 25.02.1980 250,00
Peterková, Anna, Oslavany 24.12.1956 500,00
Petr Chmelař, Bratří Čapků 13, Svitavy, 56802 88693724 3 000,00
Petržílka, Slavibor Ing., Dolní Břežany 01.06.1971 500,00
Pilátová, Kateřina, Rožnov pod Radhoštěm 20.08.1987 100,00
PJ HABITAS, a.s., Opavská 1000, Hradec nad Moravicí, 74741 10786465 100 000,00
Placht, Jiří, Liberec 15.05.1965 10 000,00
Plíva, Jiří, Luká 08.04.1945 900,00



Poláček, Petr, Ostrava 31.10.1952 500,00
Polz, Robert, Praha 21.04.1981 500,00
Pospíšil, Miroslav, Brno - Řečkovice 15.12.1967 250,00
Potoček, Karel, Hostinné 28.04.1951 1 000,00
Prajz, Jiri, Praha 3 03.08.1974 500,00
Priehodová, Jaroslava, Skalice u České Lípy 24.09.1973 500,00
Procházka, Pavel, Pisek 07.06.1979 250,00
Procházková, Dana, Jesenice 07.06.1963 500,00
Prokešová, Dana, Brno - Židenice 22.06.1971 500,00
Přikrylová, Adéla, Poděbrady Křečkov 11.03.1984 1 000,00
Ptáčník, Václav, Mělník 01.01.1982 10 000,00
Pulec, Milan, Chotýčany 03.08.1966 1 000,00
Púry, Roman, Praha 30.07.2000 30 000,00
Radvák, Petr, Praha 30.04.1958 300,00
Ramešová, Helena, Louny 30.08.1971 250,00
Raška, Martin, Hukvaldy 21.05.1973 500,00
Rathouský, Václav, Praha 3 12.08.1965 100 000,00
Reinerová, Jana, Hostivice 18.12.1969 500,00
Rendla, Zdeněk, Uničov 27.02.1965 500,00
Rhys, Marie, Světlá pod Ještědem 13.03.1971 250,00
Roh, Jiří, Chýnov 21.05.1975 10 000,00
Rosák, Martin, Praha 4 11.08.1950 5 000,00
Růžička, Lukáš, Mikulov 07.10.1977 1 000,00
Růžička, Tomáš, Loučná nad Desnou 06.10.1998 2 500,00
Rychlý, Zdeněk Ing., Rýmařov 19.06.1948 500,00
Řádek a spol. s r.o., Křižíkova 1120, Chomutov, 43001 25488562 2 500,00
Řeháková, Monika, Jersín 13.01.1964 150,00
Řepa, Vladimír, Velký Týnec 26.08.1952 250,00

Řepa, Vladimír, Velký Týnec 26.08.1952 250,00
Řezáč, Jaroslav, Štětí 04.03.1955 1 000,00
Sabela, Marek, Ostrava 05.07.1967 1 000,00
Salcburgerová, Soňa Mgr, Šternberk 10.05.1976 500,00
Santíno, Tomáš, Brno 26.04.1978 1 000,00



Sasková, Kateřina, Liberec 28.12.1968 300,00
Semerád, Jakub, Praha - Libeň 02.09.1975 150,00
Skočíková, Oldřiška Bc., Mutěnice 28.04.1977 500,00
Skutilová, Lena Ing., Brno - Královo Pole 11.12.1968 100,00
Slaba, Jan, Praha - Modřany 03.06.1972 500,00
Smelik, Roman Ing., Ostrava - Poruba 19.08.1965 500,00
Smělý, Petr, Hvozdná 27.06.1963 2 500,00
Sochor, Miroslav, Pelhřimov 20.04.1966 111,00
Soldán, Petr Ing., Šlapanice 19.09.1969 1 000,00
Sotona, Ondřej, Čáslav 30.06.1988 250,00
Soukup, Michal, Tanvald 13.01.1972 250,00
Spratek, Daniel JUDr., Třinec 15.06.1979 500,00
Staněk, Staněk František, Praha - Nusle 04.11.1955 1 000,00
Starková, Jana, Mukov 26.01.1966 500,00
Stöcklová, Damar, Praha 14.12.1970 200,00
Strachota, Jiří, Praha 23.04.1947 1 000,00
Strachota, Jiří, Praha 23.04.1947 1 000,00
Straka, Jaroslav, Soběšovice 03.10.1972 2 500,00
Strejčková, Vlasta, Praha 2 20.11.1959 500,00
Střílka, Radek, Raduň 22.07.1991 150,00
Suchánek, Jiří, Brno 07.10.1960 100 000,00
Suchánek, Jiří, Brno 07.10.1960 100 000,00
Suchánek, Jiří, Brno 07.10.1960 50 000,00
Svačina, Jan, Určice 18.05.1945 250,00

Svojša, Petr, Radim 28.08.1968 250,00
Svozil, Cyril, Jeseník 20.07.1954 50 000,00
Šalomon, Ivo, Brno, Černá Pole 11.01.1968 250,00
Šarhan, Petr, Vyškov 1 11.09.1948 1 000,00
Šašek, Vladimír, České Budějovice 30.07.1960 1 000,00
Šauer, Antonín, Chotouň 07.03.1949 2 500,00
Šebesta, Karel, Praha 5 01.01.1955 500,00
Šebesta, Pavel, HUSTOPEČE 25.09.1972 250,00
Šebesta, Radim, Šumperk 29.04.1983 500,00



Šemík, Ivan, Srch 16.01.1973 400,00
Ševčík, Jaroslav, Strážné 17.01.1960 250,00
Šikýř, Miroslav, Boskovice 04.04.1955 1 000,00
Šimek, Ivo, Velké Přílepy 11.11.1965 5 000,00
Šípek, Roman, Roztoky u Prahy 05.02.1976 250,00
Škraňka, Pavel, Polička 30.06.1971 200,00
Šlemín, Otto, Rychnov nad Kněžnou 06.04.1973 500,00
Šmíd, Petr, Kolín 10.08.1972 5 000,00
Špaček, Jiří, Brno 01.09.1977 1 000,00
Špaček, Zdeněk, Ostrava 24.01.1974 500,00
Šperl, Adam, loděnice 31.03.1975 250,00
Štěpán, Lubomír, Bruntál 25.02.1962 250,00
Šulcová, Zdeňka, Hradec Králové 10.05.1969 3 000,00
Tauš, Zdeněk, Pozořice 13.10.1978 500,00
Tejmar, Michal, Praha - Újezd u Průhonic 18.05.1980 1 000,00
Tesar, Petr, Praha 01.04.1962 10 000,00
Tetřev, Zdeněk, Hradec králové 2 09.11.1949 2 500,00
Tiskárna Gemmapress s.r.o., Kubrova 27, Nučice, 25216 25081411 1 000,00
Tomis, Vít, Havířov 19.04.1965 250,00
Tomka, Jiří, Ondřejov 09.12.1953 500,00

TRIO export-import, a.s., Politických vězňů 912/10, Praha 1,
11000

27141985 20 000,00

Trnková, Kateřina, Praha 21.05.1977 250,00
Trojan, Jan, Praha 6 03.11.1957 2 000,00
Trusov, Ivan, Praha 29.01.1966 500,00
Třešňák, Tomáš, Česky Dub 27.02.1975 500,00
Tschunko, Daniel, Dubí 2 28.07.1978 100,00
Tvrdík, Jan, KOŠŤANY 24.09.1977 100,00
Uhlíř, Zdeněk PhDr., Mochov 14.09.1956 5 000,00
Untilov, Alex, Praha 20.06.1986 250,00
Urban, Martin, Teplice 27.09.1973 3 000,00
Vaculíková, Anna Ing., Kamenný Újezd 01.12.1986 1 000,00
Vajzer, Tomáš, Praha 22.10.1973 1 000,00



Valenta, Štěpán, Praha 4 16.01.1967 500 000,00
Vančuřík, Jan, Brno 12.05.1952 1 000,00
Vaněk, Václav, Živanice 01.03.1955 250,00
Vavřín, Lubomír, Hradec Králové, Svobodné Dvory 25.02.1959 100,00
Věncek, Radomír, Dobříš 27.04.1975 500,00
Vepřek, Jarmil, Ruda nad Moravou - Hostice 12.09.1952 250,00
Verner, Zdenek, Jablonné nad Orlicí 30.01.1963 2 500,00
Vilímek, David, Bavorov 27.05.1971 5 000,00
Vinklárek, Pavel, Hrušovany nad Jevišovkou 01.01.2000 500,00
Vitásek, Lubomír, Velké Hoštice 24.06.1952 250,00
Vítková, Irena, Oplany 14.09.1956 1 000,00
Vlášek, Robert Bc. MBA, Pičín 10.04.1970 5 000,00
Vlk, František, Lysice 16.01.1961 2 500,00
Vlna, Zbyněk, SOBĚSLAV 14.01.1971 1 000,00
Vodicka, Petr, Brno 07.12.1962 1 500,00
Vohánka, Václav RNDr, Zbrašín 08.01.1962 20 000,00
Vok, Jiri, Montreal 07.08.1961 250,00
Vondrák, Jan, Beroun 05.06.1961 1 000,00
Vooráčková, Zuzana, Praha 24.12.1957 2 500,00
Vostrejš, Zdenek, Brno 23.10.1956 1 000,00
Votruba, Vítězslav, Psáry - Dolní Jirčany 03.06.1962 500,00
Vrubl, Luděk, Janovice 06.06.1950 2 500,00
Vyvial, Jiří, Havířov 06.03.1963 10 000,00
Wendl, Jiří, Lanškroun 14.11.1979 500,00
Wojčik, Petr, Sokolov 15.02.1972 250,00
Závodník, Viktor, Brno 06.02.1954 500,00
Zbránková, Jana, Vikýřovice 17.08.1968 1 000,00
Zdeněk Vlk, Hevlínská 495/3, Praha, 15521 8982511 4 000,00
Zdráhal, Martin Ing., Brno - Líšeň 22.01.1973 1 500,00
Zemek, Štěpán, Mnichov 13.01.1952 1 000,00
Zlámal, Josef, Otrokovice 27.06.1952 1 000,00
Zoglauer Šedrlová, Šárka, Mníšek pod Brdy 21.12.1979 250,00
Žaloudková, Miluše, BRNO 01.09.1959 1 600,00



Ždárský, Oldřich, žamberk 19.02.1957 10 000,00
Živkov, Martin, Praha 10.09.1987 250,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 2 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Strachota, Jiří, Praha 23.04.1947 2 000,00 umístění reklamy na autmobil



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 972 655,95 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.

12 100,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - focení kandidáta, výdaj dne 30.06.2024, transakce z účtu dne 11.07.2024
3 630,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 02.07.2024, transakce z účtu dne

11.07.2024
23 159,40 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 02.07.2024,

transakce z účtu dne 11.07.2024
1 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - propagační foto, výdaj dne 11.07.2024

300,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - internetová prezentace, výdaj dne 13.07.2024
469,74 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 22.07.2024, transakce z účtu dne 23.07.2024

3 100,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 22.07.2024, transakce z účtu dne 23.07.2024
60 500,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 24.07.2024

4 900,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické návrhy, výdaj dne 29.07.2024, transakce z účtu dne 15.08.2024
39 959,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 30.07.2024, transakce z účtu dne 02.10.2024

56,12 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na internetu, výdaj dne 31.07.2024
13 621,86 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na internetu, výdaj dne 31.07.2024

288,48 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 01.08.2024
4 537,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 02.08.2024, transakce z účtu dne

12.08.2024
30 528,30 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem reklamních panelů, výdaj dne

02.08.2024, transakce z účtu dne 12.08.2024
4 840,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - retuše fotky, výdaj dne 02.08.2024, transakce z účtu dne 05.08.2024
2 867,70 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 05.08.2024

30 855,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 05.08.2024
54 450,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 09.08.2024, transakce z účtu dne 12.09.2024

287,42 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - propagace na internetu, výdaj dne 10.08.2024
31 187,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní plachty, výdaj dne 12.08.2024, transakce z účtu dne

13.08.2024



1 410,93 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 16.08.2024
58 879,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - kampaň na LED obrazovkách, výdaj dne 19.08.2024, transakce z účtu dne

20.08.2024
23 100,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické návrhy, výdaj dne 20.08.2024, transakce z účtu dne 24.08.2024
12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne 31.08.2024
24 200,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne 01.10.2024

114 417,60 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 02.09.2024,
transakce z účtu dne 31.10.2024

155 581,80 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 02.09.2024,
transakce z účtu dne 31.10.2024

33 033,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne
31.10.2024

7 623,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne
31.10.2024

15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne
03.09.2024

9 924,30 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 02.09.2024
114 950,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 02.09.2024

42 350,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - správa sociálních sítí, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne
04.09.2024

25 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne
04.09.2024

1 634,68 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 04.09.2024

9 909,90 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 03.09.2024
55 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - volební spot, výdaj dne 04.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024

106 056,50 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - pronájem + instalace plakátů, výdaj dne
06.09.2024, transakce z účtu dne 31.10.2024

76 839,84 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 06.09.2024,
transakce z účtu dne 31.10.2024

42 052,17 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 06.09.2024
15 750,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické zpracování, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 11.09.2024

285,38 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 10.09.2024
7 260,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 12.09.2024, transakce z účtu dne 19.09.2024

-6 481,97 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - dobropis na výlep plakátů, výdaj dne 13.09.2024,
transakce z účtu dne 16.09.2024

15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 13.09.2024
12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 13.09.2024, transakce z účtu dne 18.09.2024



13 750,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne 18.09.2024
63 016,80 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 16.09.2024,

transakce z účtu dne 31.10.2024
3 932,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 16.09.2024, transakce z účtu dne

31.10.2024
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingové zastoupení, výdaj dne 16.09.2024, transakce z účtu dne

18.09.2024
29 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 16.09.2024, transakce z účtu dne

17.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 16.09.2024, transakce z účtu dne

17.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 16.09.2024, transakce z účtu dne

17.09.2024
15 233,36 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 16.09.2024, transakce z účtu dne 17.09.2024

6 050,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 16.09.2024
67 288,10 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamní plochy, výdaj dne 16.09.2024
56 652,20 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne 27.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 17.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne

18.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne

18.09.2024
15 125,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne 18.09.2024
12 100,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne 23.10.2024

4 598,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - výlep plakátů, výdaj dne 17.09.2024
6 050,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - bannery, výdaj dne 18.09.2024, transakce z

účtu dne 12.09.2024
13 400,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 18.09.2024, transakce z účtu dne

19.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 18.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 18.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 18.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 18.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 18.09.2024
44 588,50 A4 - Volební noviny - tisk - volební noviny, výdaj dne 19.09.2024, transakce z účtu dne 23.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 19.09.2024



15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 19.09.2024
16 638,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 19.09.2024, transakce z účtu dne 20.09.2024
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 20.09.2024

6 426,73 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 21.09.2024, transakce z účtu dne 22.09.2024

13 008,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketing, výdaj dne 23.09.2024, transakce z účtu dne 07.10.2024
1 750,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické zpracování, výdaj dne 24.09.2024, transakce z účtu dne 27.09.2024

17 545,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - příprava videí, výdaj dne 25.09.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
18 752,58 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billboardy, výdaj dne 27.09.2024

5 590,20 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem billboardů, výdaj dne 28.09.2024, transakce z
účtu dne 01.10.2024

3 272,35 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 02.10.2024
288,34 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 10.10.2024

14 520,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - návrh webové vizitky, výdaj dne 16.07.2024, transakce z účtu dne 22.07.2024
14 520,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 31.10.2024
13 310,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 31.10.2024

181 470,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 06.09.2024
15 863,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - distribuce plakátů, výdaj dne 16.09.2024,

transakce z účtu dne 17.09.2024
4 200,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce na billboardu, výdaj dne 18.07.2024, transakce z účtu dne 22.07.2024

22 674,29 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - bannery, výdaj dne 26.07.2024, transakce z
účtu dne 27.07.2024

4 610,10 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - bannery, výdaj dne 12.08.2024, transakce z
účtu dne 14.08.2024

1 346,00 C4 - Pohonné hmoty - nákup PHM/plac.členem, výdaj dne 08.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
18 150,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - instalace plachet, výdaj dne 10.09.2024

9 641,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB/plac.členem, výdaj dne 04.10.2024, transakce z účtu dne 07.10.2024
25 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - poradenství, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 03.09.2024

3 500,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketing, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 04.09.2024
139 857,85 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 06.09.2024,

transakce z účtu dne 31.10.2024
6 545,06 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 06.09.2024

16 249,33 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - tisk plochy, výdaj dne 10.09.2024
120 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketingová kampaň, výdaj dne 13.09.2024

2 800,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 17.09.2024



6 025,98 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 17.09.2024, transakce z účtu dne 18.09.2024
6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 20.09.2024, transakce z účtu dne 21.09.2024
1 320,22 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB, výdaj dne 21.09.2024, transakce z účtu dne 22.09.2024

11 798,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky/plac.členem, výdaj dne 23.09.2024
93 424,10 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem bigboardů, výdaj dne 28.09.2024, transakce z

účtu dne 02.10.2024
173 659,20 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - pronájem reklamní plochy, výdaj dne

30.09.2024, transakce z účtu dne 23.10.2024
7 961,80 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v tisku, výdaj dne 30.08.2024

12 196,80 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 01.09.2024,
transakce z účtu dne 03.09.2024

8 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor prostranství, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
3 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické zpracování, výdaj dne 05.09.2024

19 363,56 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 06.09.2024
18 694,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu dne 13.09.2024
19 200,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - internetová prezentace, výdaj dne 20.09.2024, transakce z účtu dne

23.09.2024
-9 794,20 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - dobropis na zaplavené letáky, výdaj dne 20.09.2024, transakce z účtu dne

02.10.2024
10 079,30 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 25.09.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024

2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - reklama na autě, výdaj dne 27.06.2024 Strachota, Jiří, Praha, 23.04.1947



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


